РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ
        сельского поселения
        СТАРЫЙ АМАНАК
    муниципального района
     ПОХВИСТНЕВСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023    № 142
Об утверждении  Программы комплексного
развития систем коммунальной  инфраструктуры                                                                                                   сельского поселения Старый Аманак                                                                                                                      муниципального района Похвистневский                                                                                                                                         Самарской области на 2023-2033 годы.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить  Постановление № 65 от 11.12.2013 года об  утверждении    программы   « Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры  с.Старый Аманак  на 2014 - 2024 г.г.»
2. Утвердить прилагаемую  программу «Комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской  области на период  с 2023 по 2033 годы».
3. Разместить  в газете «Аманакские Вести», на   сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский              (вкладка  «Градостроительство»)  и  в ФГИС ТП.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельского поселения Старый Аманак
	 Т.А.Ефремова